Полирон — полимерные системы
 +7 (495) 781-42-83
Трубы из непластифицированного ПВХ
(PVC-U)
Прайс-лист на трубопроводную систему из непластифицированного
ПВХ (трубы НПВХ, U-PVC) для питьевого и технического
водоснабжения, для напорной канализации, ливнестоков и других
видов бытового и промышленного применения.
Соединение клеевое и с резиновым уплотнением.
Классы номинального давления: PN6, PN10, PN16.
Цены в прайс-листе рекомендованные, указаны в Рублях с учетом
НДС 18%.
Комплексные решения трубопроводных систем
из полимерных материалов
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)589-08-21, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Артикул Номинальное
давление
Диаметр х Толщина
стенки (мм)
Длина
трубы,
м
Вес,
кг/м
Цена
(руб/м)
Напорные трубы ПВХ гладкие, под клеевое соединение
PE02016G5 PN 16 20 х 1,5 мм; DN15 5 0,137 30
PE02516G5 PN 16 25 х 1,9 мм; DN20 5 0,215 45
PE03216G5 PN 16 32 х 2,4 мм; DN25 5 0,345 63
PE04016G5 PN 16 40 х 3,0 мм; DN32 5 0,535 97
PE05016G5 PN 16 50 х 3,7 мм; DN40 5 0,821 148
PE06316G5 PN 16 63 х 4,7 мм; DN50 5 1,303 201
PE07516G5 PN 16 75 х 5,6 мм; DN65 5 1,834 278
PE09016G5 PN 16 90 х 6,7 мм; DN80 5 2,639 400
PE11616G5 PN 16 110 х 6,6 мм; DN100 5 3,291 608
PE12516G5 PN 16 125 х 7,4 мм; DN110 5 4,208 807
PE14016G5 PN 16 140 x 8,3 мм; DN125 5 5,287 1 328
PE16016G5 PN 16 160 х 9,5 мм; DN150 5 6,909 1 279
PE20016G5 PN 16 200 х 11,9 мм; DN180 5 10,809 1 985
PE22516G5 PN 16 225 x 13,4 мм; DN200 5 13,747 3 578
PE25016G5 PN 16 250 x 14,8 мм; DN225 5 16,899 3 170
PE28016G5 PN 16 280 x 16,6 мм; DN250 5 21,256 5 780
PE31516G5 PN 16 315 x 18,7 мм; DN300 5 26,997 7 075
PE35516G5 PN 16 355 x 21,1 мм 5 34,459 по запросу
PE40016G5 PN 16 400 x 23,7 мм 5 43,867 по запросу
Трубы ПВХ напорные (PVC-U) PN16
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)589-08-21, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Возможно изготовление трубы со следующими параметрами:
1) Длина трубы 3 - 6 м
2) Диаметр трубы до 1000 мм
3) Стандартное размерное отношение SDR 13,6 - 41
4) Труба с раструбом или гладкая
5) Труба с раструбом под клеевое соединение или с резиновым уплотнением
Срок поставки заказных изделий 4-8 недель.
Артикул Номинальное
давление
Диаметр х Толщина
стенки (мм)
Длина
трубы,
м
Вес,
кг/м
Цена
(руб/м)
Напорные трубы ПВХ гладкие, под клеевое соединение
PE03210G5 PN 10 32 х 1,6 мм; DN25 5 0,244 44
PE04010G5 PN 10 40 х 1,9 мм; DN32 5 0,358 65
PE05010G5 PN 10 50 х 2,4 мм; DN40 5 0,552 99
PE06310G5 PN 10 63 х 3,0 мм; DN50 5 0,864 133
PE07510G5 PN 10 75 х 3,6 мм; DN65 5 1,226 186
PE09010G5 PN 10 90 х 4,3 мм; DN80 5 1,766 268
PE11010G5 PN 10 110 х 4,2 мм; DN100 5 2,175 365
PE12510G5 PN 10 125 х 4,8 мм; DN110 5 2,808 490
PE14010G5 PN 10 140 x 5,4 мм; DN125 5 3,546 810
PE16010G5 PN 10 160 х 6,2 мм; DN150 5 4,653 783
PE20010G5 PN 10 200 х 7,7 мм; DN180 5 7,200 1 200
PE22510G5 PN 10 225 x 8,6 мм; DN200 5 9,070 2 145
PE25010G5 PN 10 250 x 9,6 мм; DN225 5 11,270 1 920
PE28010G5 PN 10 280 x 10,7 мм; DN250 5 14,190 3 500
PE31510G5 PN 10 315 x 12,1 мм; DN300 5 17,641 4 200
PE35510G5 PN 10 355 x 13,6 мм 5 22,477 по запросу
PE40010G5 PN 10 400 x 15,3 мм 5 28,500 по запросу
Трубы ПВХ напорные (PVC-U) PN10
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)589-08-21, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Возможно изготовление трубы со следующими параметрами:
1) Длина трубы 3 - 6 м
2) Диаметр трубы до 1000 мм
3) Стандартное размерное отношение SDR 13,6 - 41
4) Труба с раструбом или гладкая
5) Труба с раструбом под клеевое соединение или с резиновым уплотнением
Срок поставки заказных изделий 4-8 недель.
Артикул Номинальное
давление
Диаметр х Толщина
стенки (мм)
Длина
трубы,
м
Вес,
кг/м
Цена
(руб/м)
Напорные трубы ПВХ гладкие, под клеевое соединение
PE04006G5 PN 6 40 х 1,5 мм; DN32 5 0,292 53
PE05006G5 PN 6 50 х 1,5 мм; DN40 5 0,369 66
PE06306G5 PN 6 63 х 1,9 мм; DN50 5 0,574 88
PE07506G5 PN 6 75 х 2,2 мм; DN65 5 0,784 119
PE09006G5 PN 6 90 х 2,7 мм; DN80 5 1,151 175
PE10606G5 PN 6 110 х 2,7 мм; DN100 5 1,427 239
PE12506G5 PN 6 125 х 3,1 мм; DN110 5 1,856 324
PE14006G5 PN 6 140 x 3,5 мм; DN125 5 2,343 535
PE06006G5 PN 6 160 х 4,0 мм; DN150 5 3,055 514
PE20006G5 PN 6 200 х 4,9 мм; DN180 5 4,676 779
PE22506G5 PN 6 225 x 5,5 мм; DN200 5 5,913 1 398
PE25006G5 PN 6 250 x 6,2 мм; DN225 5 7,414 1 263
PE28006G5 PN 6 280 x 6,9 мм; DN250 5 9,242 2 280
PE31506G5 PN 6 315 x 7,7 мм; DN300 5 11,627 2 768
PE35506G5 PN 6 355 x 8,7 мм 5 14,831 по запросу
PE40006G5 PN 6 400 x 9,8 мм 5 18,994 по запросу
Трубы ПВХ напорные (PVC-U) PN6
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)589-08-21, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Возможно изготовление трубы со следующими параметрами:
1) Длина трубы 3 - 6 м
2) Диаметр трубы до 1000 мм
3) Стандартное размерное отношение SDR 13,6 - 41
4) Труба с раструбом или гладкая
5) Труба с раструбом под клеевое соединение или с резиновым уплотнением
Срок поставки заказных изделий 4-8 недель.